NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC LOẠI D

Số:          /TB-BTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển công chức loại D (Nhân viên bảo vệ) vào làm việc

tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận năm 2022

Căn cứ Công văn số 6395/NHNN-TCCB ngày 12/9/2022 của Vụ trưởng

Vụ Tổ chức cán bộ - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc phê duyệt kết quả
tuyển dụng công chức loại D, Hội đồng tuyển dụng công chức loại D - Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận (Hội đồng tuyển dụng) thông báo kết
quả thi tuyển công chức loại D (Nhân viên Bảo vệ) năm 2022 như sau:

1. Kết quả tuyển dụng:

Kết quả thi tuyển công chức loại D (Nhân viên Bảo vệ) vào làm việc tại
Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận theo Phụ lục 01 đính kèm.

2. Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

2.1. Để có cơ sở ban hành Quyết định tuyển dụng, thí sinh trúng tuyển hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển (được cơ quan có thẩm quyền chứng thực);

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ trúng tuyển;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Sổ bảo hiểm xã hội (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp;

- Giấy khám sức khỏe (lưu ý có kiểm tra phản ứng đối với các chất gây
nghiện).

2.1. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Chậm nhất ngày 13/10/2022;

- Địa điểm: phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ (điện thoại
0252.3821849) - Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận (số 03 Lê

Hồng Phong, phường Phú Trinh, Thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

Một số lưu ý:

Thí sinh phải xuất trình bản gốc các giấy tờ nêu trên để đối chiếu;

2

Trường hợp thí sinh trúng tuyển có lý do chính đáng không kịp hoàn thiện
hồ sơ tuyển dụng thì phải nộp đơn xin gia hạn trước ngày 13/10/2022. Thời hạn

được gia hạn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng chậm nhất là ngày 27/10/2022.

Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo
quy định, hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển,

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy
định để tham gia dự tuyển thì Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận

ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

3. Về việc nhận quyết định tuyển dụng công chức:

Thí sinh trúng tuyển sau khi hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng, Ngân hàng
Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận sẽ ký quyết định tuyển dụng.

Thông tin chi tiết liên hệ phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ -
Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận; điện thoại 0252.3821849.

Hội đồng tuyển dụng Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Thuận
thông báo./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ truyền thông NHNNVN (đăng Website);
- Trang web Chi nhánh;
- Niêm yết tại Trụ sở Chi nhánh;
- Ban Lãnh đạo Chi nhánh;
- Các phòng thuộc Chi nhánh;
- Lưu: VT, TH, HSTD.

Gửi kèm:
- Phụ lục 01.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Én

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T11:13:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Én<En.phanthanh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T13:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Thuận<binhthuan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T13:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Thuận<binhthuan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T13:55:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Thuận<binhthuan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!